
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/385/23 
RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 215 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Kościelisko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Kościelisko na rok 2023 o kwotę                 1.111.285,94 zł, 
w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 782.105,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 329.180,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kościelisko na rok 2023 o kwotę                    1.111.285,94 zł, 
w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 648.285,94 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 463.000,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2023 w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Kościelisko na rok 2023 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetowe      56.857.586,84 zł, w tym: 

1) dochody bieżące:      43.097.875,57 zł, 

2) dochody majątkowe:      13.759.711,27 zł 

2. Wydatki budżetowe:      65.565.025,97 złw tym: 

1) wydatki bieżące      46.751.184,71 zł w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 38.033.849,40 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 16.429.384,99 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 21.604.464,41 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.463.576,85 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.219.986,72 zł; 

d) wydatki na obsługę długu publicznego 556.643,44 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 6079



e) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 477.128,30 zł 

2) Wydatki majątkowe na wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 18.813.841,26 zł, z czego 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 361.272,70 zł 

3. Deficyt budżetu                  8.707.439,13 zł 

4. Przychody budżetu               10.221.114,33 zł 

5. Rozchody budżetu      1.513.675,20 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Bukowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6079



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIX/385/23 Rady Gminy Kościelisko z dnia 31 sierpnia 2023 roku - Dochody budżetu Gminy
Kościelisko na rok 2023

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 1 058 695,54 0,00 637 900,00 1 696 595,54

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 0,00 400 000,00 500 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

905 832,00 0,00 237 900,00 1 143 732,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 192 720,00 0,00 53 000,00 245 720,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

17 024 918,00 0,00 24 002,00 17 048 920,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

0,00 0,00 24 002,00 24 002,00

758 Różne rozliczenia 10 848 662,69 0,00 25 303,46 10 873 966,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 982,69 0,00 742,50 2 725,19

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 24 560,96 24 560,96

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 41 900,00 41 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 41 900,00 41 900,00

bieżące razem: 42 315 770,11 0,00 782 105,46 43 097 875,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

601 900,28 0,00 0,00 601 900,28

majątkowe

750 Administracja publiczna 1 231 496,24 0,00 260 000,00 1 491 496,24

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 186 001,24 0,00 260 000,00 1 446 001,24

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 12 280,48 12 280,48

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 12 280,48 12 280,48

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6079



926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 56 900,00 56 900,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 56 900,00 56 900,00

majątkowe razem: 13 430 530,79 0,00 329 180,48 13 759 711,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 224 344,42 0,00 260 000,00 1 484 344,42

Ogółem: 55 746 300,90 0,00 1 111 285,94 56 857 586,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 826 244,70 0,00 260 000,00 2 086 244,70

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6079



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIX/385/23 Rady Gminy Kościelisko z dnia 31 sierpnia 2023 roku - Wydatki budżetu Gminy
Kościelisko na rok 2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 218 166,03 26 128,03 26 128,03 0,00 26 128,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 038,00 192 038,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 166,03 26 128,03 26 128,03 0,00 26 128,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 038,00 307 038,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 217 166,03 25 128,03 25 128,03 0,00 25 128,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 038,00 192 038,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332 166,03 25 128,03 25 128,03 0,00 25 128,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 038,00 307 038,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 202 404,28 7 286 681,73 7 226 681,73 301 813,54 6 924 868,19 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 3 915 722,55 3 915 722,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 579 900,00 337 900,00 337 900,00 0,00 337 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 782 304,28 7 624 581,73 7 564 581,73 301 813,54 7 262 768,19 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 4 157 722,55 4 157 722,55 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 747 090,74 7 196 794,19 7 166 794,19 286 000,00 6 880 794,19 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 3 550 296,55 3 550 296,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 579 900,00 337 900,00 337 900,00 0,00 337 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 326 990,74 7 534 694,19 7 504 694,19 286 000,00 7 218 694,19 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 3 792 296,55 3 792 296,55 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 294 400,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 400,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 400,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 400,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 294 400,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 400,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 400,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 400,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 811 323,58 341 323,58 341 323,58 0,00 341 323,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 470 000,00 5 470 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 899 323,58 384 323,58 384 323,58 0,00 384 323,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 515 000,00 5 515 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 5 811 323,58 341 323,58 341 323,58 0,00 341 323,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 470 000,00 5 470 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 899 323,58 384 323,58 384 323,58 0,00 384 323,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 515 000,00 5 515 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 491 921,54 6 127 753,83 5 854 248,83 4 468 570,11 1 385 678,72 0,00 220 000,00 53 505,00 0,00 0,00 364 167,71 364 167,71 361 272,70 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 692 921,54 6 327 753,83 6 054 248,83 4 468 570,11 1 585 678,72 0,00 220 000,00 53 505,00 0,00 0,00 365 167,71 365 167,71 361 272,70 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 146 977,30 4 782 809,59 4 725 304,59 3 788 199,60 937 104,99 0,00 4 000,00 53 505,00 0,00 0,00 364 167,71 364 167,71 361 272,70 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 347 977,30 4 982 809,59 4 925 304,59 3 788 199,60 1 137 104,99 0,00 4 000,00 53 505,00 0,00 0,00 365 167,71 365 167,71 361 272,70 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 643,44 56 643,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 643,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 556 643,44 556 643,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 643,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6079



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 643,44 56 643,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 643,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 556 643,44 556 643,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 643,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 389 429,85 14 093 129,85 12 881 737,70 9 704 954,50 3 176 783,20 773 576,85 349 630,00 88 185,30 0,00 0,00 296 300,00 296 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 742,50 742,50 742,50 0,00 742,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 390 172,35 14 093 872,35 12 882 480,20 9 704 954,50 3 177 525,70 773 576,85 349 630,00 88 185,30 0,00 0,00 296 300,00 296 300,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 525 784,81 8 229 484,81 7 996 174,81 6 213 431,51 1 782 743,30 0,00 233 310,00 0,00 0,00 0,00 296 300,00 296 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 742,50 742,50 742,50 0,00 742,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 526 527,31 8 230 227,31 7 996 917,31 6 213 431,51 1 783 485,80 0,00 233 310,00 0,00 0,00 0,00 296 300,00 296 300,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 464 532,44 5 586 259,44 5 250 821,44 328 021,44 4 922 800,00 0,00 0,00 335 438,00 0,00 0,00 2 878 273,00 2 878 273,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 524 532,44 5 586 259,44 5 250 821,44 328 021,44 4 922 800,00 0,00 0,00 335 438,00 0,00 0,00 2 938 273,00 2 938 273,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 175 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 235 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 735 000,00 1 735 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 64 453 740,03 46 102 898,77 37 442 206,90 16 429 384,99 21 012 821,91 2 463 576,85 5 219 986,72 477 128,30 0,00 500 000,00 18 350 841,26 18 350 841,26 361 272,70 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 111 285,94 648 285,94 591 642,50 0,00 591 642,50 0,00 0,00 0,00 0,00 56 643,44 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 565 025,97 46 751 184,71 38 033 849,40 16 429 384,99 21 604 464,41 2 463 576,85 5 219 986,72 477 128,30 0,00 556 643,44 18 813 841,26 18 813 841,26 361 272,70 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6079



Strona 1 z 1

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2023 ROKU 
Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XLIX/385/23 Rady Gminy Kościelisko z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 115 000,00192 038,00 307 038,00

01095 Pozostała działalność 115 000,00 307 038,00192 038,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 038,00 115 000,00 307 038,00
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Dzianisz, Gmina Kościelisko 192 038,00 115 000,00 307 038,00

600 Transport i łączność 242 000,003 915 722,55 4 157 722,55

60016 Drogi publiczne gminne 242 000,00 3 792 296,553 550 296,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 487 800,00 242 000,00 1 729 800,00
Modernizacja drogi dojazdowej  na działce nr 8025/2 w miejscowości 
Witów, Gmina Kościelisko

 

100 000,00 242 000,00 342 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000,005 470 000,00 5 515 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 5 515 000,005 470 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 430 000,00 45 000,00 3 475 000,00
Modernizacja elementów drewnianych sceny plenerowej w Kościelisku, 
Gmina Kościelisko 0,00 45 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 1 000,00364 167,71 365 167,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 365 167,71364 167,71

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000,00 1 000,00
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
- zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania i licencji oraz audyt

 

cyberbezpieczeństwa Gminy Kościelisko
0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,002 878 273,00 2 938 273,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 1 735 000,001 675 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 60 000,00 310 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 
Dzianisz, Gmina Kościelisko 0,00 60 000,00 60 000,00

18 350 841,26 18 813 841,26463 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6079



                                                                                                                                

do Uchwały Nr XLIX/385/23

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Zwiększenie Zmniejszenie

742,50 0,00

1 758 Różne rozliczenia 742,50 0,00

w tym:

dochody bieżące 742,50 0,00

w tym:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami (2010)

742,50 0,00

Załącznik Nr 3

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2023 w zakresie dochodów 

 i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

I DOCHODY

Dochody ogółem

wykonywanych przez Gminę Kościelisko w roku 2023

Zmiana
Lp Dział Nazwa 

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6079


	UCHWAŁA NR XLIX/385/23 RADY GMINY KOŚCIELISKO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3


		2023-09-13T11:51:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




